trabalhando conforme necessidade da 
Secretaria. Deverá utilizar 
obrigatoriamente os sistemas de 

informação do município.          

2.400 HORAS/ANUAL R$ 23,83 R$ 57.197,14 

TOTAL R$ 823.652,93 

O valor máximo estimado para os serviços objeto deste edital é de R$ 823.652,93 (Oitocentos e 

vinte e três mil, seiscentos e cinquenta e dois reais com noventa e três centavos), para 

credenciamento de Pessoas Físicas e Pessoas Jurídicas para serviços médicos, enfermeiros, técnico 
em enfermagem, farmaceuticos, psicologo, odontólogo, auxiliar de saúde bucal, terapeuta 

ocupacional, nutricionista, assistente social e fisioterapeuta, para suprir as necessidades das